

# "Bræddehytten IVS"

Stormgade 3  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
11. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Claudia Mortensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

"Bræddehytten IVS"

Stormgade 3

6700 Esbjerg

CVR-nr: 36687452

Regnskabsår: 11/03/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentlige aktiviteter er restaurationsdrift

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.**

Resultatet udgør kr. -209.678

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 11. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		647.638
Eksterne omkostninger .....		256.342
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>391.296</b>
Personaleomkostninger .....		588.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		12.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-209.591</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		87
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-209.678</b>
Skat af årets resultat .....		-209.678
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-209.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-209.678
<b>I alt .....</b>		<b>-209.678</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		36.000
Likvide beholdninger .....		64.174
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.174</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>100.174</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-209.678
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-209.677</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		167.681
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		142.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>283.295</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.851</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>100.174</b>